Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:
Krempin, Alexander

Verein/Club
Altersklasse:

Datum
09.09.2023
30.09.2023
01.10.2023
07.10.2023
15.10.2023
24./25.02.2024
02.03.2024
03.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
07.04.2024

1. BC Rostock
Herren

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
Landesoberliga Herren - 1. Spieltag

Landesoberliga Herren - 2. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Finale
Landesoberliga Herren - 3. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Vorrunde
Landesoberliga Herren - 4. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Finale
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Finale
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Round-Robin Finale
Landesoberliga Herren - 5. Spieltag

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6142

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Rostock, HCC

Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In

Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In

Gesamt-Pins:

15.656

289
134

Spiel

196 186 243 222
247 199 156 217
176 232 244 214
206 167 206 235
215 237 214 186
228 217 206 223
212 236 247

203 221 180 176
157 245 185 247
200 174 180 255
216 233 252 203
134 289 184 233

216
217
232
214
205
247

227
221
195
180
170

Anzahl Spiele: Schnitt:
74 211,57
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
22.992 205,29
Gesamt-
6 7 10 Pins
147 247 1.457
215 223 1.474
213 1.311
213 1.241
247 268 1.572
244 1.365
162 220 1.077
197 1.204
248 1.303
225 1.229
1.084
174 155 1.339

RL-Klasse:

A

RL-Klasse:

A

Anzahl
Spiele

NSO O ONO NN

Schnitt
208,14
210,57
218,50
206,83
224,57
227,50
215,40
200,67
217,17
204,83
216,80
191,29
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Auswertung erstellt am: 15.04.2024



